《电动营运货车选型技术要求》等15项行业标准发布
链接：www.china-nengyuan.com/news/166387.html
来源：交通运输部

《电动营运货车选型技术要求》等15项行业标准发布

 近年来，我国新能源汽车的生产和应用取得一定的成绩，并初步建立了新能源汽车的法规、标准和管理体系。但受
限于发展初级阶段影响，新能源汽车在技术成熟度、经济效益、使用性及安全性能方面，仍与传统燃油汽车存在较大
差异，在实际应用、标准规范等方面存在许多问题。因此，开展新能源汽车在交通运输行业应用的选型技术研究，制
定相关标准，成为业界所盼。

 2021年2月18日，交通运输部官网消息，《电动营运货车选型技术要求》等15项交通运输行业标准发布。

 以下为原文

交通运输部关于发布《电动营运货车选型技术要求》等15项交通运输行业标准的公告

 《电动营运货车选型技术要求》等15项交通运输行业标准（2021年第1批，见附件）业经审查通过，现予发布。发
布的标准均为推荐性标准，由人民交通出版社股份有限公司出版，并在中华人民共和国交通运输部网站上公告。

 附件： 发布的15项交通运输行业标准的编号、名称、主要内容等一览表

交通运输部
2021年2月10日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/166387.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/02/202102191426_40697700.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/166387.html
http://www.tcpdf.org